
From: Ee Ed roltkampbouw.nl>
Sent: 23/02/2023 18:56:48

To: EE Ez @amelo.n>
Cc:

Subject: RE: reactie op overleg van 20-2 j.l. [P2021099]

LET OP: Deze e-mail is afkomstig van een afzender buiten de Gemeente Almelo. Klik niet op een link of bijlage(n) in
deze e-mail, tenzij je de afzender vertrouwt en je zeker weet dat de inhoud veilig is. Neem in geval van twijfel contact op
met de I&A servicedesk.

Beste KEES
Inderdaad is het verstandig even met elkaar te gaan zitten, ik zit alleen net voor een week vakantie.

Ik neem in de week van 10 maart contact op met u om een datum af te spreken.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Eiäkamp Bouw

Almelo

Be boltkampbouw.nl

(Hi HOLTKAMP BOUW
Van: EEE EEZ amelo.nl>
Verzonden: donderdag 23 februari 2023 17:47

Aan: EEEN <EZ@holtkampbouw.nl>EE Ee ae. EE EEE almelo. EE
EEN@almelo.nl>
Onderwerp: RE: reactie op overleg van 20-2 j.l. [P2021099]

Beste BEEN
Tijdens ons overleg afgelopen maandag gaf je aan mij te gaan uitnodigen om samen met Proviel te kijken naar een voor de

gemeente acceptabele oplossing. Ik begrijp nu van je dat je al met Proviel bezig bent met een ontwerp. Dat is natuurlijk aan

jou. Maar daarmee loop je natuurlijk wel het risico dat Proviel later nog zaken moet aanpassen, die voor de gemeente niet

aanvaardbaar zijn.

In je mail heb je het over een buis van 500 mm. Op mijn gevoel heb ik inderdaad deze diameter genoemd afgelopen

maandag. Maar ik wil je erop wijzen dat daarmee niet is gezegd dat het een diameter van 500 mm moet worden. Daarvan

ontvang ik graag een berekening waarin onderbouwd wordt welke diameter nodig is om het regenwater af te voeren zonder

water op straat.

Daarnaast stel je in onderstaande mail een vraag. Die kan ik niet beantwoorden zonder het totaal ontwerp te zien en te
beoordelen.

Met vriendelijke groet,2e
Van: Eje holtkampbouw.nl>
Verzonden: donderdag 23 februari 2023 16:14ar: EE LE
Onderwerp: FW: reactie op overleg van 20-2 j.l. [P2021099]

Dag EE
Omdat we wel de snelheid erin willen houden even nog een tweetal vragen.

1)

M.b.t. de afvoer van de sloot van het Waterschap. Je geeft aan dat het Waterschap heeft ingestemd met een
volledige lozing? Is hier schrijven van? Of een mondelinge toezegging. Moeten hier verdere voorzieningen
worden getroffen?
2)

Verduidelijking van eerdere vraag:

« Door de wijziging van de sloot naar de HWA 500mm buis onder de rijbaan wijzigt ook de afstroming en is

onderstaande brede goot, aan de linkerzijde van kavel 37, niet meer nodig. Voorstel is om in deze rijbaan dezelfde

weginrichting toe te passen, 1 kolk extra toe te voegen en deze kolk aan te sluiten op het gemengde riool net zoals de

overige kolken in deze weg. Is dit akkoord?
=—aog x -_ vaan 1 # gg TET



ee # No

en
me

_—=— ——

==p= |La - In TT
Graag verneem ik je reactie en/of antwoord!

Met vriendelijke groet,

Holtkamp Bouw

Almelo

BES Poltkempbouw.n
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